РОССИЙСКАЯ
ФЕДЕРАЦИЯ

СТРЕЛЬБЫ ИЗ ЛУКА
119991 МОСКВА, ЛУЖНЕЦКАЯ НАБ., Д. 8, КОМ. 266

Телефон/факс: + 7 495 725 46 91

RUSSIAN
ARCHERY

FEDERATION
RUSSIA, 119991, MOSCOW, LUZHNEТSКAYANAB., 8-266

www.archery.su e-mail: rusarco@roc.ru.esheev@bk.ru

ВЫПИСКА
из ПРОТОКОЛА N2 12

заседания Президиума Российской федерации стрельбы из лука

и Всероссийских
200 рублей с каждого

Г.Москва

СЛУШАЛИ:

ПОСТАНОВИЛИ:

13 октября 2014 года

4. Утверждение положения о стартовых взносах на
всероссийских соревнованиях на 2015 год.

Утвердить положение о стартовых взносах на
всероссийских соревнованиях на 2015 год:

На Кубках России - 800 рублей с каждого
участника.

На ВС «Надежды России» - 600 рублей с каждого
участника.

На Всероссийских соревнованиях до 600 рублей с
каждого участника.

На Кубках России
соревнованиях по ski-ачери -
участника.

На Всероссийских соревнованиях для иностранных
спортсменов - 15 евро с каждого участника.

На Кубках России для иностранных спортсменов -
20 евро с каждого участника.

Генеральный секретарь ~ В.Н.Сапунов

http://www.archery.su
mailto:rusarco@roc.ru.esheev@bk.ru